PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG

ABSCONCURSOS – SERVIÇÕES TÉCNICOS EM CONCURSOS PUBLICOS E PROCESSO SELETIVO - ME  Página 1

INFORMAÇÃO – Local de Realização da Prova e Informações Gerais

A PROVA PARA O CARGO:

FISCAL TRIBUTÁRIO

Local: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Endereço: Pça Santa Cruz, 740
Bairro: Centro.

Horário e data da aplicação das provas ocorrerá.

DATA DA PROVA: 23 de Setembro de 2018

Das 09h00min até 12h00min.

Abertura dos Portões:      08h00min

Fechamento dos Portões: 08h30min

Inicio das Provas:             09h00min

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Compareça no local de aplicação com seus documentos Pessoais RG, CNH ou qualquer documento

pessoal com Foto, e caneta esferográfica Transparente Azul ou Preta.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Estejam no local com 1 hora de antecedência do inicio das provas. Os portões fecharam 30 (trinta)

minutos antes do inicio das provas.

Em hipótese alguma será permitida a entrada dos candidatos após o fechamento dos portões.

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. DAS PROVAS E REALIZAÇÃO DAS PROVAS

4.7.2. OS PORTÕES DOS LOCAIS QUE OCORRERÃO AS PROVAS OBJETIVAS FECHARÃO

30 (TRINTA) MINUTOS ANTES DO INICIO DAS PROVAS, SOB NENHUM PRETEXTO SERÁ

ADMITIDA A ENTRADA DO CANDIDATO APÓS ESTE HORÁRIO.

Cruzeiro da Fortaleza, 11 de Setembro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação – ABSCONCURSOS.